UBND TỈNH HÀ GIANG

VĂN PHÒNG

Số:             /VP-PVHCC

V/v cử CCVC tham gia Đoàn

kiểm tra CCHC

năm 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Giang, ngày       tháng       năm 2022

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Hà Giang

 Thực hiện nhiệm vụ Chủ tịch UBND tỉnh giao tại Quyết định số 88/QĐ-

UBND ngày 18/01/2022 về ban hành Kế hoạch kiểm tra công tác Cải cách hành

chính năm 2022 “Các đơn vị tham gia Đoàn kiểm tra cử công chức tham gia Đoàn

kiểm tra bằng văn bản gửi về Sở Nội vụ”.

 Văn phòng UBND tỉnh chọn cử công chức, viên chức có chuyên môn, kinh

nghiệm công tác trong lĩnh vực cải cách TTHC tham gia Đoàn kiểm tra công tác

Cải cách hành chính năm 2022, cụ thể như sau:

 1. Ông Lành Văn Sơn, Phụ trách Phòng Tổng hợp - Trung tâm Phục vụ hành

chính công (Phó Phòng QTTV).

 2. Bà Phan Thị Sang, chuyên viên Phòng Kiểm soát TTHC - Trung tâm

Phục vụ hành chính công.

 Công chức, viên chức được cử tham gia Đoàn kiểm tra có trách nhiệm thực

hiện các nhiệm vụ do Trưởng đoàn phân công.

Văn phòng UBND tỉnh kính chuyển Sở Nội vụ để tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Văn phòng;
- Các phòng, đơn vị thuộc Văn phòng;
- Lưu: VT, PVHCC.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tiến Hùng

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-01-23T21:27:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Nguyễn Đức Mạnh<ndmanh.vpubnd@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-01-23T19:38:20-0500
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Nguyễn Tiến Hùng<nthung.vpubnd@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-24T10:43:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vpubnd@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-24T10:43:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vpubnd@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-24T10:43:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vpubnd@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-24T10:43:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vpubnd@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!